
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A
Číslo související rámcové dohody: POI/19/170,07PU-002901 (dále jen „rámcová dohoda“)

Číslo dílčí objednávky: 1/2020/Ja K. Vary 
Ze dne: 28. 5. 2020

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR AVE CZ
Správa Karlovy Vary odpadové hospodářství s.r.o.
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
IČO: 65993390 IČO: 49356089
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:
Provádění běžné údržby dálnice II. třídy a silnic I. třídy v Karlovarském kraji

Místo dodání: silnice I/6 MÚK Chlumeček -  st. hr. Pomezí
silnice I/21 hranice kraje Tachov -  st. hr Vojtanov 
silnice I/64 železniční přejezd -  st. hr. Aš 
dálnice D6 Kamenný Dvůr -  MÚK Chlumeček

Termín dodání: 1. 6. 2020 -  1. 9. 2020

Kontaktní osoba objednatele:. . ..............................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 2 164 929,60 / 2 619 564,82

Další informace pro dodavatele: Práce na každý měsíc budou upřesněny.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...... .......... ............
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Příloha: Závazek odkoupení vytěženého materiálu

...............
................................. . . . . .. . . . . . ........................

....tum: 2020.05.29 ...........
10:47:05+02'00' .................

Digitálně podepsal ...... ....... ........... 
.......
Datum: 2020.05.29 1 1:21:15 +02'00'

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 29.05.2020 08:08:02 +02:00



ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19775,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce „Provádění běžné letní údržby silnic I. 
tříd a dálnice D6 v KV kraji“ (dále jen „dodavatel“), prohlašuje, že je srozuměn s tím, že 
v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a 
jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena v Kč bez 
DPH

Vytěžený železný šrot dle vážního lístku Cena v místě a čase obvyklá.

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce 
shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu 
vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit 
náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / 
uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace 
zakázky.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

Digitálně podepsal ..... ........ 
Datum: 2020.05.29 10:47:34

.............. ............ . .Digitálně podepsal I..... ....... ...........
. ......................

.............................Datum: 2020.05.29 11:22:35 +02'00'

Digitálně podepsal:................. .......... 
Datum: 29.05.2020 08:07:36 +02:00



Rámcová dohoda - běžná údržba - soupis prací

Č.
pol.

kód
položky
Helios

Nový kód název položky technická specifikace ..... ....................... 
..................... ......................... ............

............................

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací
. . . ............. ....... ..................

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona... 
185/2001 Sb.). Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. . .... ........... ..............

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona... 
185/2001 Sb.). Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. . .... ........... ..............

10s 2511 587201 Opravy dlažby z dlažebních kostek velkých
Položka zahrnuje předláždění stávající dlažby z velkých kostek (tj. její rozebrání, očištění, veškerou manipulaci, rozprostř..... 
nového lože a zpětné zadláždění) na 95% plochy a dlažbu z nových kostek na 5% plochy (včetně lože).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

. . . .... ........... ................

13s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/200.. 
Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... ...... ......... ................

14s 3131 914912.1 SDZ - narovnání stojanu
Položka zahrnuje narovnání např. vyvráceného stojanu svislé dopravní značky a jeho opětovné upevnění.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... .... ........... ..............

15s 3132 914921.2 SDZ - vyrovnání značky
Položka zahrnuje navrácení otočené svislé dopravní značky do správné polohy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... .. ........... ...........

16s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky

Položka zahrnuje demontáž a montáž samotné tabule SDZ provedení demontáže poškozeného sloupku a poškozené pat.... 
dodání a osazení nové patky na kotevní základ, dodání a osazení nového stojanu, vyrovnání a kontrolu svislé polohy SD...

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .... .............. ................

17s 3153 914914 SDZ - výměna stojanu

Položka zahrnuje výměnu poškozeného, nebo ohnutého stojanu svislé dopravní značky vč. Materiálu.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .... ........... ..............

18s 3154 914924.1 SDZ - výměna patky

Položka zahrnuje výměnu odlomené patky stojanu svislé dopravní značky, vč.materiálu.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .... ........... ..............

19s 3161 914113.1 SDZ - likvidace značky

Položka zahrnuje demontáž SDZ (značka, stojan, patka) a odstranění betonového základu vč. jeho zásypu na místě 
vhodným materiálem vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .... ........... ..............



Č.
pol.

kód
položky
Helios

Nový kód název položky technická specifikace .....
....................... 
..................... .................. . ...... ............

............................

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vznik...... 
odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .. .............. ................

22s 3172 914231.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vznik...... 
odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .. .............. ................

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - 
základní velikost

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., 
demontáž stávající SDZ, dodání a osazení patky, sloupku a dodání a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v 
souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .. .............. ................

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění Položka zahrnuje očištění (omytí) nástavců na svodidla vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... ...... ......... ..............

40s 4421 91238 Nástavce na svodidla - zřízení Položka zahrnuje dodání a montáž nástavců do předvrtaných děr ve svodnici dle TP.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... .... ........... ..............

41s 4431 Nástavce na svodidla - rovnání
Položka zahrnuje rovnání nástavců na svodidla do předepsané polohy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... .... ......... ..............

43s 4451 912283 Nástavce na svodidla - demontáž Položka zahrnuje demontáž poškozených nástavců na svodidla vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/200........ 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... .... ......... ..............

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně Položka zahrnuje strojní očištění (omytí) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... ......... ......... ................

45s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení
Položka zahrnuje dodání a montáž směrového sloupku náhradou za odcizený/zničený dle TP dle stávajícího stavu v ......... 
Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... .... ........... ..............

47s 4531 91228.5 Směrové sloupky - znovuosazení
Položka zahrnuje znovuosazení vytrženého směrového sloupku dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... .... ........... ..............

48s 4541 Směrové sloupky - vyrovnání
Položka zahrnuje vyrovnání vykloněného směrového sloupku.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... .... ......... ...........



Č.
pol.

kód
položky
Helios

Nový kód název položky technická specifikace ..... ....................... 
..................... .................. . ...... ............

............................

49s 4581 912A89 Balisety - čištění strojně Položka zahrnuje strojní očištění (omytí) baliset vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. ... .... ......... ...........

55s 4711 91325 Kilometrovník ocelový - dodání a osazení
Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., dod........ 
osazení patky, sloupku a dodání a montáž štítu dle TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... .. .............. ..............

58s 4725 913253 Kilometrovník - demontáž

Položka zahrnuje demontáž rušeného kilometrovníku dle TP a ČSN vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona... 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .. ........... ...........

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením
Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu .. 
likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

..... .......... ........... .....................

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení

Položka zahrnuje dodání a doplnění krajnice vhodným dosypovým materiálem vč. zhutnění a přesypem frézovaného 
asfaltového materiálu v min. tl 70 mm) příp. odstranění (seříznutí) nevhodného materiálu z krajnice a náhradou vhodný... 
materiálem pro zajištění odvodnění pozemní komunikace dle TP vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

..... ...... ......... ..............

62s 5211 12900
Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od 
odpadků ručně

Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
...... ...... ........... ..................

66s 5242 935212R.1 Příkopy - opravy

Výměna poškozených příkopových tvarovek. V položce je zahrnuta dodávka o osazení nových tvarovek. Vč. odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... .... ........... ...............

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu

Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... ......... ......... ................

70s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku (např. za použití tlakové vody) vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... .... ......... ..............

72s 5512 12940
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění 
vtoků a výtoků propustků od nánosu

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

..... .. .......... ...........

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění
Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... ...... ........... ................



Č.
pol.

kód
položky
Helios

Nový kód název položky technická specifikace ..... ....................... 
..................... ......................... ............

............................

83s 5922 917224R.1 Silniční obruby betonové - výměna

Položka zahrnuje odstranění stávajících betonových obrubníků (bez ohledu na rozměry). vč.odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Zřízení nové obruby z betonových obrubníků (osazení a dodání obrubníků 
předepsaných rozměrů včetně betonového lože).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

. . .... ........... ..............

91s 7211 938545R.1 Protihlukové stěny čištění
čištění tlakovou vodou, Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
..... ...... ....... ..............

92s 8121 18481-617. Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Větví zasahujících do průjezdn..... 
profilu, větví nadbytečných, výmladků a pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jed.... 
strom

... .... .............. ................

94s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm

Pokácení nahnutých nebo nalomených stromů hrozících zřícením. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/200.. 
Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup materiálu dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .... ........... ..............

95s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 50 cm

Pokácení nahnutých nebo nalomených stromů hrozících zřícením.Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/200.. 
Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup materiálu dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .. ........... ...........

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře
Řez a průklest keřů do plochy 40 m2. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
. . . ......... ......... ................

32s 4211 78321 Zábradlí - nátěr včetně očištění
Položka zahrnuje provedení očištění (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a provedení nátěru 
předepsaným postupem dle TP vč.naložení, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

..... .... ........... ..............

98s 8313 111 15 Kosení travních porostů ručně křovinořezem Sečeni lučně kiovinoiezem v omezeném lozsaiiu napi. zajištěni iozi neduvyci i podmínek. . . . ........... ....... ................

Celková cena silnice za 12 měsíců v Kč bez DPH 2 164 929,60
DPH Kč 454 635,22
Celková cena silnice za 12 měsíců v Kč včetně DPH 2 619 564,82

.

..... ........
Digitálně podepsal 
.............
Datum: 2020.05.29 
10:46:20 +02W

......................... 
.......

Digitálně podepsal ...... ....... ........... 
.......
Datum: 2020.05.29 11:20:13 +02'00'

Digitálně podepsal:................. .......... 
Datum: 29.05.2020 08:08:22 +02:00


